załączniku nr 1 do niniejszego porozumienia. 

§ 2. Porozumienie zawiera się na okres od dnia 4 lutego 2025 roku do 30 kwietnia 2025 roku. 

§ 3. Powiat Kutnowski przekaże Gminie Kutno na realizację zadania, określonego w § 1 dotację do 

wysokości 4.051,00 zł ( słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

§ 4. 1. Przyznane środki finansowe za prawidłową realizację zadania, w wysokości określonej w § 3 będą 

sukcesywnie przekazywane Gminie Kutno, po przedstawieniu i po zatwierdzeniu przez Powiat Kutnowski: 

a) uwierzytelnionych kserokopii faktur lub rachunków za zakupione i zużyte paliwo,